【2021・2022年度支部幹事推薦用紙】
ご返送先：日本薬学会関東支部事務局
E-mail： kantoshibu@pharm.or.jp

お忙しい中恐れ入りますがメールにて2020年12月18日（金）迄にご返送をお願い致します。

2020年　　月　　日
公益社団法人日本薬学会関東支部
支部長　石橋　正己　殿

機　　関　　名：

代表者職・氏名：

公益社団法人日本薬学会関東支部幹事（2021・2022年度）の推薦について（回答）

標記の件について下記の通り推薦いたします。

記

所属部署	氏　名	メールアドレス

以上